
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАЙТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 (МБОУ «Хайтинская ООШ») 

 

 

П Р И К А З 

 

От 18.10.2024 г                         с. Хайта                                               №116 

 

Об итогах социально-психологического тестирования 

обучающихся в 2024-2025 учебном году 

 

    По  результатам социально-психологического тестирования обучающихся, 

проведенном в МБОУ «Хайтинская ООШ» в период с 01.10.2024 по 15.10.2024 

г, на основании обобщенного анализа ответов, руководствуясь п. 2.12, п. 2.15 

Устава школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Социально-психологическое тестирование обучающихся признать 

проведенным в соответствии с «Порядком проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в 

общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях», утвержденного Приказом 

Министерства просвещения РФ от 20 февраля 2020 г №59, приказом 

министерства образования Иркутской области от 27 июля 2021 года 

№49-мпр «Об утверждении порядка межведомственного 

взаимодействия при проведении социально-психологического 

тестирования и профилактических медицинских осмотров обучающихся 

в общеобразовательных организациях и профессиональных 

организациях, а также в образовательных организациях высшего 

образования Иркутскойобласти», с письмом ГКУ «Центр профилактики. 

Реабилитации и коррепкции» №05-23/195 от 28.08.2024 г «О подготовке 

к проведению социально-психологического тести рования обучающихся 

в образовательных организациях, расположенных на территории 

Иркутской области в 2024-2025 учебном году». 

2. Герасимовой И.Е. – педагогу-психологу, в срок до 05.11.2024 г провести 

анализ результатов социально-психологического тестирования, 

обеспечить обратную связь обучающимся по результатам тестирования 

(по запросу). 

3.  Ермолаевой Л.Ю. - заместителю директора по УВР в срок до 10.11.2024: 



-  провести совещание с педагогами для предоставлением 

аналитического отчета об итогах СПТ с обобщенными данными по 

классам. 

- внести изменения в план воспитательной работы в части 

профилактической работы, с учетом результатов социально-

психологического тестирования. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                Г. С Чернявская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

дата должность ФИО подпись 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ХАЙТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	П Р И К А З

		2024-12-04T15:23:18+0800
	Чернявская Галина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




